


Tout Chocolat
Sablé feuillantine chocolat • Crémeux chocolat des

caraïbes 66% cacao 

Infiniment Vanille
Bavaroise vanille • Insert praliné pécan •
Sablé breton et moelleux vanille pécan

La Meringuée
Crème d’amande • Crémeux citron • Meringue française

Passionnément Coco
Croustillant coco • Moelleux citron • Mousse coco et

insert framboise • Chantilly coco

DOUCEURS • 15€

Découvrez les pâtisseries d'une incroyable légèreté 
de notre Chef Pâtissier et laissez-vous transporter 

par l'émerveillement de l'enfance. 
Un après-midi de douceurs vous attend.

Plongez dans l'art du goûter à la française, où les saveurs
sucrées de la Provence prennent tout leur sens.

Surplombant le port de Cassis, installez-vous
confortablement dans le Salon de l'Hôtel Liautaud 

et savourez un moment de gourmandise.

SALON
DE THÉ

Espresso
Espresso allongé
Double espresso
Capuccino
Café filtre
Café glacé
Café au lait glacé
Supplément végétal

Darjeeling Himalaya • French breakfast tea
Earl Grey Impérial • Jasmin Madarin
Casablanca • Wedding Impérial • Vert Provence
Menthe poivrée • Tilleul • Verveine

2.2€
2.3€
4.5€
5€
5€
6€
6,5€
+0,5€

CAFÉS

THÉS & INFUSIONS • 6€
MARIAGE FRÉRES 

BOISSONS CHAUDES

Noir • Menthe

Nectar d’abricot • Pomme et poire • Tomate
Pétillant pomme framboise

THÉS GLACÉS • 8€

JUS DE FRUITS BÉNÉDETTI • 6,5€

BOISSONS FRAÎCHES

VINS

CHAMPAGNES

14€

19€
23€

14€

16€

16€

14€

14€

14€

42€

105€
130€
160€

42€

48€

46€

42€

42€

42€

12cl

15cl

75cl

75cl

BLANCS 
Domaine du Clos Real, Biodynamie
AOP Côtes de Provence
Domaine Fontchêne, Biodynamie
IGP Alpilles
Bodin - Pur jus de goutte
AOP Cassis
 
ROUGES
Domaine du Clos Real, Biodynamie
AOP Côtes de Provence
 
ROSÉS 
Bodin 
AOP Cassis
Château Saint Esprit - Cuvée Nébra
AOP Cotes de Provence
Domaine de Fontenille
AOP Luberon

Champagne Bollinger Brut
Champagne Bollinger Rosé
Champagne Perrier Jouet Blanc de blanc

VINS & BULLES


